
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

19.07.2019 года                                                                              № 21                                                                    

с. Ермошиха 

 

О кадастровой стоимости 

земельного участка. 

 

     В соответствии с Постановлением Администрации Алтайского края от 

23.11.20125 г. № 472 «Об утверждении результатов определения кадастровой 

стоимости земельных участков в составе земель населённых пунктов 

Алтайского края», Устава муниципального образования Ермошихинский 

сельсовет Локтевского района Алтайского края, постановляю: 

      

     1. Установить кадастровую стоимость земельного участка кадастровый 

номер 22:26:040501:205, расположенного по адресу: с. Ермошиха по улицам 

Заречная, Сибирская, Школьная, Центральная, Набережная, площадью 45 кв. 

м.,- 17236,35 рублей. 

     2. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 

Глава сельсовета                                                                          М.В. Кулак 
 

 

 

 


